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„ZIMOWA ZABAWA”

Interaktywna książka dla dzieci, 

które lubią zabawy na powietrzu 

i oczywiście na śniegu. 

Bohaterami książki 

są zwierzątka: Myszka, Lis, 

Szop Pracz i Sowa. Spotykamy 

czwórkę przyjaciół bawiących 

się na śniegu, którzy lepią 

ogromne śniegowe kule 

i próbują wtoczyć je pod górkę. 

Dzieci postępują według 

wskazówek w tekście. 

Na przykład trzeba przechylić 

książkę w lewo lub w prawo, 

żeby zwierzątkom było łatwiej 

toczyć śniegowy ciężar. Potrząsnąć, żeby odkopać zasypanych 

bohaterów lub żeby zaczął prószyć śnieg, wtedy robi się naprawdę 

uroczo i magicznie. Czasami książką nie można w ogóle ruszać, 

żeby kule nie pospadały. I tak zwierzątka się męczą, kombinują, 

próbują z każdej strony, a my im cały czas kibicujemy. Na końcu 

okazuje się, że razem z nimi lepimy bałwana. Dzieci nie od początku 

będą o tym wiedziały, ale w którymś momencie się domyślą, jaki jest 

plan bohaterów książki. Zwłaszcza gdy uda im się ułożyć jedną kulę 

na drugiej. W końcu lepienie bałwana to najlepsza zimowa zabawa! 

[źródło: www.aktywneczytanie.pl] 

 

„PRZYJACIELE NA ZAWSZE” 

Prawdziwa przyjaźń nigdy się nie kończy! 

Poznaj historię uroczego bałwanka i pewnej 

wiewiórki, między którymi nawiązuje się 

niezwykła przyjaźń. Pewnego zimowego dnia, 

wiewiórka wyszła ze swojej dziupli i zauważyła 

coś bardzo dziwnego – samotnego i drżącego z 

zimna bałwanka w środku lasu. Od tamtej pory 

nie mogła o nim zapomnieć. Postanawia mu 

pomóc i podarowuje ciepły szalik. I tak zaczyna 

się wyjątkowa przyjaźń. Ale czy będzie ona trwała na zawsze? 



Wzruszająca opowieść o sile przyjaźni, która trwa pomimo rozłąki. 

Uczy empatii, wrażliwości i pomaga dziecku poradzić sobie z 

trudnymi emocjami, np. w sytuacji rozstania z bliską osobą.[źródło: 

www.mamy-mamom.pl] 

„ZIMA NA ULICY CZEREŚNIOWEJ” 

Pełna zabawnych szczegółów, 

sympatycznych postaci i ujmująco 

codziennych sytuacji książka obrazkowa, w 

której nie pada ani jedno słowo. Zimowa 

wyszukiwanka z bestsellerowej serii, która 

podbiła świat. Nadeszła zima. Wszyscy 

szykują się do świąt Bożego Narodzenia: 

ubierają choinki, kupują prezenty, 

odwiedzają świąteczny jarmark. Z nieba 

sypie puszysty śnieg, a dzieci lepią bałwany, zjeżdżają na sankach i 

toczą bitwy na śnieżki. Ten wspaniały zimowy dzień pełen jest 

drobnych zdarzeń. Przekonaj się, jak spędzili go mieszkańcy ulicy 

Czereśniowej. Każda strona tej książki to barwna, pełna szczegółów i 

postaci ilustracja przedstawiająca fragment miasta. Na kolejnych 

rozkładówkach odnajdujemy tych samych bohaterów w różnych 

miejscach i momentach dnia. Wypatrywanie ich i układanie opowieści 

o ich przygodach to wciągająca zabawa na długie godziny[źródło: 

www.mamy-mamom.pl] 

„KICIA KOCIA I NUNUŚ JAKA PIĘKNA ZIMA” 

Kicia Kocia i Nunuś lubią zimę i zabawy na 

śniegu. Razem z nimi mali czytelnicy 

zobaczą, jak wygląda zima w mieście, w 

parku, a także na wsi i w lesie. Co robią zimą 

zwierzęta? Co jedzą? W co zimą bawią się 

dzieci? Najmłodsi poznają odpowiedzi na te 

pytania, otwierając kolejne okienka z Kicią 

Kocią i Nunusiem.[źródło: www.natulli.pl] 

 

http://www.natulli.pl/


„GRUDNIOWY GOŚĆ” 

Wypełniona oczekiwaniem opowieść w 24 

rozdziałach do czytania w każdy zimowy 

wieczór. Kiedy Yusuf wprowadza się do 

mieszkania, w którym Marta mieszka z 

rodzicami i bratem – wszystko staje na głowie. 

Nie dość, że zamknięty w sobie i małomówny 

kuzyn zajmuje jej pokój, to jeszcze wykrada jej 

z klatki chomika i wynosi go na mróz! Marta ma 

naprawdę dość. Wszystko się jednak zmienia, 

kiedy Yusuf zabiera ją na spacer do lasu i zdradza jej pewną tajemnicę. 

Odtąd zjednoczy ich wspólne oczekiwanie... 

[źródło: www.empik.com] 

„ZDECYDOWANIE NIE LUBIĘ ZIMY” 

Dwie małe wiewiórki, Henio i Hugo, są 

najlepszymi przyjaciółmi. Jednak, gdy nadchodzi 

zima, zdają sobie sprawę, że bardzo się od siebie 

różnią…Hugo kocha śnieg, świąteczny nastrój i 

leżenie pod ciepłym kocem. Henio wprost 

przeciwnie! Od zawsze nie lubi zimy! Ale kocha… Huga. Hugo też 

tęskni za Heniem. Pewnego dnia wiewiórki odkrywają, że spotkanie 

się w połowie drogi może być… magiczne. Bo kiedy na zewnątrz jest 

zimno, najlepszy przyjaciel zawsze ogrzeje Cię swoim ciepłem. 

Idealna lektura nie tylko na zimę – o przyjaźni i sztuce 

kompromisu.[www.empik.com.] 

„ PIERWSZY ŚNIEG” 

Z drzew opadły już liście, pszczoły pochowały się 

w dziuplach, Królik zbiera ostatnie tej jesieni plony. 

Kubuś, wędrując po Stumilowym Lesie, rozmyśla o 

nadchodzącej zimie. Razem z przyjaciółmi czekają 

na pierwszy śnieg i zimowe zabawy. Ta urocza 

opowiastka to idealna lektura na długie i chłodne 

wieczory. [www.empik.com] 

http://www.empik.com/

